COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP: 59.908-000
Tel.: (84) 3378-0197/0013 – CNPJ: 08.154.015/0001-16

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio da Presidente da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que às 08:30 horas do dia 14 de

setembro de 2021, fará a realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, Nº

005/2021, tipo menor preço, que tem como objeto Escolha de empresa

especializada em construção civil, visando a pavimentação com drenagem

superficial das ruas Jandira Alberto de Queiroz, rua Raimundo Barreto de

Freitas, rua Francisco Ferreira de Lima e rua Francisco Tomaz, no município de

São Francisco do Oeste/RN, de acordo com as condições apresentadas no

projeto básico. De acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na

sala da Comissão de Licitação, com sede na Rua São Francisco, 64, Centro, São

Francisco do Oeste/RN.

São Francisco do Oeste - RN, 27 de agosto de 2021.

Emanuela Cristina Estevão Leite
Presidente CPL